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ــرز مرموزی  ــرگ جوانی که به ط شرق: معمای م
ــده و این پرونده در  ــده، هنوز رازگشایی نش خفه ش
ــه تنها متهم  ــرار گرفت ک ــیدگی ق حالی مورد رس
ــزارش خبرنگار  ــت. به گ ــان متواری اس آن همچن
ــل به ماموران  ــال قب ما، مردی به نام حمید یک س
ــد جوانی به نام مراد در  پلیس تهران خبر داد جس
باغی پیدا شده  است. این مرد به پلیس گفت وقتی 
ــده  ــد را در حالی که حلق آویز ش به باغ رفته جس
 بود پیدا کرده و خبر ندارد چه اتفاقی برای متوفی 
ــت. حمید مدعی شد چون قصد داشته  افتاده  اس
ــد را  ــد، طناب را باز کرده و جس ــه مراد کمک کن ب
ــوران گفت: «من فکر کردم  ــن آورده. او به مام پایی
ــت،  ــودش را حلق آویز کرده  اس ــن جوان تازه خ ای
ــش کنم اما  ــه بتوانم کمک ــن آوردم، بلک او را پایی
متوجه شدم مرده و بدنش کاملا سرد شده  است.»
ــه  ــی های اولی ــد از بررس ــی بع ــرس جنای  بازپ
ــکی قانونی را صادر  ــد به پزش ــتور انتقال جس دس
ــد با خاله  ــان داد حمی ــات بعدی نش ــرد. تحقیق ک
ــا از مدت ها  ــته و آنه ــول رابطه مخفیانه  داش مقت
قبل همدیگر را می شناختند، همچنین معلوم شد 
ــر کند، به یکی  ــل از اینکه ماموران را خب حمید قب
ــد خواهرزاده  ــتانش تلفن زده و گفته جس از دوس
ــد  ــت. این موضوع باعث ش ــاز را پیدا کرده  اس گلن
ــرا  ــکایتی را به دادس خانواده مراد با ادعای قتل ش
ــکایت گفتند:  ارایه دهند. پدر و مادر مراد در این ش
ــه حتی او را  ــتیم و ن ــکلی داش «ما با حمید نه مش
ــد مراد  ــرم گفت جس ــی خواه ــناختیم. وقت می ش
ــرار گرفتیم و  ــت، در جریان ماجرا ق ــده  اس پیدا ش
ــدیم گلناز و حمید با هم رابطه   بعد هم متوجه ش
ــی از رابطه گلناز و  ــی که ما اطلاع ــد. از آنجای دارن
ــدا موضوع را به  ــتیم و حمید هم ابت ــد نداش حمی
ــپس ماموران را  ــت و س ــتش اطلاع داده  اس دوس
ــان را به قتل  ــرده، فکر می کنیم او فرزندم باخبر ک
رسانده چراکه مراد هیچ  مشکلی نداشت و دلیلی 
ــت.  ــد وجود نداش هم برای اینکه خودش را بکش
ــر ما نه  ــتیم پس ــیار خوبی با هم داش ما رابطه بس
ــت و نه اینکه دچار بیماری  ــی درگیری داش با کس
ــت حمید یا شخصی که این  بود بنابراین او به دس
ــد به قتل رسیده  است.»حمید  مرد وی را می شناس
ــت که خانواده مراد او را  وقتی در جریان قرار گرف
ــتن در جنایت متهم کرده اند، متواری  به دست داش
ــت آوردن ردپایی از او  ــوران برای به دس ــد و مام ش
گلناز را مورد بازجویی قرار دادند. این زن ادعا هایی 
را مطرح کرد که ظن بازپرس را در مورد خودکشی 
بیشتر کرد. این زن گفت: «من و حمید با هم رابطه 
ــی هم از این موضوع خبر نداشت.  ــتیم و کس  داش
ــد همدیگر را  ــن و حمی ــت م ــط مراد می دانس فق

ــود و مراد  ــد در باغ نگهبان ب ــت داریم. حمی دوس
ــود، خیلی  ــده  ب ــه دچار حالت روحی خاصی ش ک
ــن فکر نمی کردم  ــه آنجا رفت وآمد می کرد اما م ب
ــد.»گلناز  ــی باش ــرای خودکش ــن رفت وآمدها ب ای
ــری به نام  ــق دخت ــراد مدتی قبل عاش ــت: «م گف
ــت و آنقدر  ــت داش ــد. او را خیلی دوس ــری ش مه
ــه فکر می کرد  ــده  بود ک ــن دختر برایش مهم ش ای
ــبختی را فقط با او به دست می آورد. مهری  خوش
ــت، اما او هم به مراد  ــتگارهای زیادی داش خواس
ــته  بود. وقتی رابطه این دو علنی شد، مراد  دل بس
ــد. به همین  ــری ازدواج کن ــت با مه ــم گرف تصمی
ــنگی  ــتگاری رفت، اما پدر مهری س دلیل به خواس
ــت برای اینکه  ــو پای مراد انداخت و گف بزرگ جل
ــت میلیون تومان به  با دخترم ازدواج کنی، باید هش
من پول بدهی. این مبلغ برای مراد خیلی زیاد بود. 
نتوانست این پول را فراهم کند و خانواده مهری او 
ــتی را  را به عقد مردی درآوردند که مبلغ درخواس
داده  بود. به همین دلیل مراد خیلی ناراحت بود و 
ــت با مهری ازدواج کند،  فکر می کنم چون نتوانس
ــکل و  ــان داد. مراد با حمید مش ــه زندگی اش پای ب
درگیری نداشت.»گلناز در حالی این ادعا را مطرح 
ــر حمید  ــی  بودند اگ ــواده مراد مدع ــه خان کرد ک
نمی خواست فرزندشان را بکشد با توجه به اینکه 
ــقی  ناراحت  ــت عش ــت او به دلیل شکس می دانس
ــا توجه به این  ــه باغ راه نمی داد. ب ــت، وی را ب اس
ــراری، پرونده برای  ــدن متهم ف ــکایت و پیدانش ش
ــتان تهران فرستاده  ــیدگی به دادگاه کیفری  اس رس
ــی  ــده را مورد بررس ــعبه۷۴ پرون ــات ش ــد. قض  ش
ــتان  ــه نماینده دادس ــد. در ابتدای جلس قرار دادن
ــیدگی به  ــتار رس ــران در جایگاه حاضر و خواس ته
ــد  ــاس دلایل موجود در پرونده ش این پرونده براس
ــود را مطرح  ــکایت خ ــل اولیای  دم ش ــپس وکی س
ــتند متهم بعد  ــت موکلانش مدعی  هس کرد و گف
ــان به باغ او را به قتل رسانده  ــاندن فرزندش از کش
ــرای فرار او وجود  ــور نبود، دلیلی هم ب و اگر اینط
ــود، وکیل  ــه متهم فراری ب ــی ک ــت. از آنجای نداش
ــد. او گفت: فقط  ــخیری او در جایگاه حاضر ش تس
ــت  به دلیل فرار موکلم نمی توان گفت او قاتل اس
ــده  ــت متواری ش ــاید به خاطر ترس از بازداش و ش
ــراد این جوان  ــت ضمن اینکه به گفته خاله م اس
در وضعیت روحی خوبی نبود و به خاطر شکست 
ــانی  ــدت غمگین بود. مدرکی که نش ــقی به ش عش
ــط موکلم داشته باشد، وجود  از ارتکاب جرم توس
ــتار تبرئه او هستم.»قضات بعد  ندارد و من خواس
ــور شدند تا با توجه  ــه دادگاه وارد ش از پایان جلس
ــا مراد به قتل  ــدارک موجود نتیجه بگیرند آی به م

رسیده یا خودکشی کرده  است. 

مرگ مرموز بعد از شكست عشقى
قضات برای تایید یکی از فرضیه های قتل یا خودکشی تصمیم می گیرند

قاتل فراری را شناسایی کنید
ــایی فردی که  � شرق: پلیس تهران برای شناس

ــت تعقیب  ــام قتل تح ــل به اته ــال قب از هفت س
ــرد. به  ــک ک ــت کم ــردم درخواس ــرار دارد از م ق
گزارش خبرنگار ما، تیراندازی در منطقه چرمشهر 
ــال۸۶ از طریق  ــاعت۱۸:۳۰ روز ۲۹فروردین س س
مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰، به کلانتری حسن آباد 
ــد. با حضور ماموران و انجام بررسی های  اعلام ش
ــاله به نام امیر بر  ــخص شد جوانی ۲۴س اولیه مش
ــکاری  ــلاح ش ــده از س اثر اصابت گلوله شلیک ش
ــتان فوت شده  مجروح و پس از انتقال به بیمارس
ــاهدان،  ــت. کارآگاهان با انجام تحقیقات از ش اس

ــدا کردند نزاع  اطلاع پی
به دنبال ورود چندراس 
ــه  متعلق ب ــفند  گوس
مقتول به داخل زمینی 
ــراض  اعت و  ــی  زراع
ــاز  ــن، آغ ــب زمی صاح
صاحب  بلافاصله  شد. 
ــن زراعی  ــاله زمی ۴۰س

ــات خود  ــد و در اعتراف ــتگیر ش ــاد دس به نام نوش
ــت، اما جنایت  ــرد در درگیری حضور داش عنوان ک
ــط کارگرش به نام «حاتم» انجام شد. «نوشاد»  توس
در اظهاراتش درخصوص نحوه مرگ مقتول گفت: 
ــاورزی بودیم که ناگهان  ــراه حاتم درحال کش «هم
ــن  ــد. در همی ــه ش ــفند وارد مزرع ــدراس گوس چن
ــد. همراه حاتم برای  ــان نیز مقتول وارد زمین ش زم
ــا رفتیم که  ــمت آنه ــفندان به س ــردن گوس بیرون ک
ــا مقتول  ــاز درگیری ما ب ــوع باعث آغ ــن موض همی
ــه آن را  ــکاری ای ک ــلاح ش ــد. ناگهان حاتم با س ش
ــه همراه  ــی همیش برای حفاظت از حیوانات وحش
ــرد و  متواری  ــلیک ک ــمت مقتول ش ــت، به س داش
ــدارم.»  مرکز  ــان هیچ خبری از وی ن ــد و ازآن زم ش
ــزرگ، دیروز  ــی تهران ب ــس آگاه ــانی پلی اطلاع رس
ــیدگی به این  ــه رس ــه به ادام ــرد: «باتوج ــلام ک اع
ــس آگاهی تهران بزرگ و  ــده در اداره دهم پلی پرون
ــتور مقام قضایی، مجوز انتشار تصویر متهم  به دس
متواری پرونده صادر شده است و از شهروندانی که 
موفق به شناسایی تصویر متهم شده اند و اطلاعاتی 
درخصوص مخفیگاه یا محل های تردد این شخص 
ــود اطلاعات خود در این  ــت می ش دارند، درخواس
خصوص را از طریق شماره تماس های۵۱۰۵۵۵۱۰ 
ــار کارآگاهان اداره دهم ویژه  و ۵۱۰۵۵۴۲۸ دراختی

قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

رخداد اجرای اولین حکم قصاص چشم در ایرانحادثه ها
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اولین حکم قصاص چشم در ایران صبح دیروز در 
ــد. فرد محکوم با پاشیدن  ــهر اجرا ش زندان رجایی ش
ــا کرده بود.  ــردی دیگر، او را نابین ــید به صورت م اس
صبح دیروز دو اسیدپاش به اتاق اجرای حکم زندان 
ــدند، یکی از آنها فردی بود که  رجایی شهر منتقل ش
به صورت جوانی به نام داوود روشنایی اسید پاشیده 
ــم راستش نابینا شود اما این حکم به  و قرار بود چش
ــده  ــق افتاد. نفر دوم که از قم به کرج منتقل ش تعوی

بود سرنوشت متفاوت داشت.
متهم اول ۱۰سال قبل داوود را در پارکی در مجیدیه 
ــی قرار داد و باعث نابینایی چشم  تهران هدف اسیدپاش
ــدید به صورت او شد. مرد اسیدپاش  راست و آسیب ش
ــن کار را توضیح نداد و در مراحل  ــز انگیزه اش از ای هرگ
ــای گوناگونی را مطرح کرد و  ــف تحقیقات ادعاه مختل
ــتباه گرفته  ــد قربانی را با فردی دیگر اش حتی مدعی ش
ــت. متهم بعد از کش وقوس های فراوان به قصاص  اس

ــوم و دیروز برای اجرای حکم  ــم و لاله گوش محک چش
آماده شد. داوود در این باره به خبرنگار ما گفت: «صبح 
دیروز برای اجرای حکم به زندان رجایی شهر رفتم ابتدا 
ــد اما چون جو  ــودم را به داخل زندان راه دادن ــط خ فق
سنگین بود خواهش کردم اجازه بدهند پدرم هم کنارم 

باشد که موافقت کردند. 
ــد.  ــل اجرای حکم انجام ش ــام مراح ــد از آن تم بع
ــید و به او داروی بیهوشی  محکوم، روی تخت دراز کش
ــیدند که خودت حکم را اجرا  تزریق کردند و از من پرس
ــخصا حکم را  ــام بدهیم که گفتم ش ــی یا ما انج می کن
ــرادر محکوم که در  ــه پدر و ب ــرای کنم در این لحظ اج
ــد و از من  ــه گریه کردن ــروع ب ــتند، ش ــا حضور داش آنج
ــوم. روحانی  ــم خود منصرف ش ــتند از تصمی می خواس
ــه به  ــا توج ــت ب ــن خواس ــم از م ــدان ه ــتقر در زن مس
ــن ایام از  ــا پایان ای ــه، حداقل ت ــام فاطمی ــیدن ای فرارس
ــن هم به احترام این  ــرای حکم خودداری کنم که م اج

ایام با درخواست ایشان موافقت کردم. روشنایی گفت: 
باتوجه به اتفاقات دیروز، اجرای حکم قصاص، به بعد 
از پایان ایام فاطمیه در فروردین سال آینده موکول شد. 
ــه داوود به متهم  ــس از آنک ــزارش داد پ ــنیم گ  تس
ــاره داد اجرای حکم قصاص دیگری که آن  مهلتی دوب
ــی بود در دستور کار قرار گرفت  هم مربوط به اسیدپاش
و برخلاف پرونده قبلی، در این پرونده، عامل اسیدپاشی 
قصاص شد. این اسیدپاشی ۱۲مرداد۸۸ در قم به وقوع 
ــید  ــی اس ــوار روی یک راننده تاکس ــت و دوموتوس پیوس
ــدند. مرد  ــم او ش ــث نابینایی هر دو  چش ــیدند و باع پاش
ــال پیش  ــات گفت: «سه س ــان تحقیق ــدوم در جری مص
ــتم و احتمال  ــرم اختلاف داش ازدواج کردم، اما با همس
ــه اسیدپاشی توسط خانواده همسرم اجرا  می دهم نقش
ــات به رابطه  ــد.» کارآگاهان در ادامه تحقیق ــده باش ش
ــت  ــا دو مرد جوان پی بردند. پس از بازداش دو خواهر ب
ــم، بالاخره یکی از خواهران اعتراف کرد: «من  چهار مته

ــتیم، به  ــوهرانمان اختلاف داش و خواهر کوچکترم با ش
ــر راه برداریم.  ــل تصمیم گرفتیم آنها را از س همین دلی
ــوهرم و همسر خواهرم  دو مرد جوان را اجیر کردم تا ش
ــند. طبق نقشه قرار بود اول روی شوهرخواهرم  را بکش

اسید بپاشند و سپس شوهرم به قتل برسد.»
دو مرد اجیر شده این ادعا را تایید کردند و متهم اصلی 
به قصاص عضو - نابینایی کامل هر دو چشم - پرداخت 
ــم به تایید  ــد و این حک ــال زندان محکوم ش ــه و ۱۰س دی
رسید. برخی اخبار حاکی از آن است که صبح دیروز فقط 

حکم قصاص یکی از چشمان متهم اجرا شد. 
ــرای جنایی در  ــت دادس ــهریاری سرپرس ــد ش محم
ــم  ــا خبرنگار خبر اجرای حکم قصاص چش گفت وگو ب
چپ متهم پرونده اسیدپاشی در قم را تایید کرد و گفت: 
ــکی و درمانی  ــام امکانات پزش ــرای حکم تم ــرای اج ب
ــن متهم به  ــت ای ــم راس ــت و قصاص چش وجود داش

درخواست شاکی به تعویق افتاد. 

ــب اعتماد  ــد از جل ــی بع ــتگار قلاب شرق: خواس
ــتبرد  ــه خانه های آنها دس ــران جوان ب ــواده دخت خان
ــت  ــرقت بازداش می زد. او بعد از ۲/۵میلیاردتومان س
ــهریور  ــزارش خبرنگار ما، ماموران اواخر ش ــد. به گ ش
ــه قرار گرفتند  ــرقت از خانه ای در قیطری ــان س در جری
ــارقان  ــارق یا س و بعد از حضور در محل فهمیدند س
ــل منزل از قبیل  ــان اموال داخ ــش از دومیلیاردتوم بی
ــارک دار،  ــه م ــکه طلا، البس ــلا و جواهرات، ده هاس ط
ــالا و... را  ــدل ب ــراه م ــی تلفن هم ــتگاه گوش چنددس
ــه پایگاه  ــه پس از معرفی ب ــرقت کرده اند مالباخت س
ــت: «همراه  ــان گف ــه کارآگاه ــس آگاهی ب ــم پلی یک
ــمال  ــهرهای ش تمامی اعضای خانواده به یکی از ش
ــت متوجه سرقت  ــفر کردیم و پس از بازگش کشور س
ــی ها اطمینان پیدا  ــدیم.»کارآگاهان در جریان بررس ش
ــای این خانواده  ــارقان از نبود اعض ــارق یا س کردند س
ــتند و در حالی که کلید در ورودی مجتمع  اطلاع داش
ــتند، بدون تخریب  ــد آپارتمانی را در اختیار داش و واح
ــاختمان شده و سرقت را انجام داده اند. در  در وارد س
ــد چندی پیش  ــد جوانی به نام حام ــه معلوم ش ادام
ــده، به وی پیشنهاد ازدواج  ــنا ش با دختر مالباخته آش
داده است. مالباخته درباره حامد گفت: «چندی پیش 
ــدم جوانی به دخترم پیشنهاد ازدواج داده  متوجه ش
ــنایی با این  ــاری دارد. برای آش ــر این موضوع پافش و ب

ــردم و «حامد» همراه خواهرش  ــوان از او دعوت ک ج
ــا آمدند. حامد که  ــاله بود به منزل م که حدودا ۳۰س
ــجو معرفی کرد، مدعی بود پسر یکی  خودش را دانش
ــت و پدرومادرش در  ــناس اس ــه داران سرش از کارخان
ــنایی  ــکونت ندارند. به همین علت برای آش تهران س
ــت. حامد همچنین  ــه، همراه خواهرش آمده اس اولی
گفت پدرش برای او آپارتمانی در شهرک غرب خریده 
ــی موضوع  ــی می کند. من برای بررس ــا زندگ و او آنج
ــت گفته  ــدم حامد راس به این خانه رفتم و مطمئن ش
ــت.»مالباخته در ادامه اظهاراتش گفت: «از زمان  اس
ــری نداریم و تصور  ــرقت از «حامد» هیچ خب وقوع س
ــد.»کارآگاهان با  ــم او نزد پدرومادرش رفته باش می کن
ــاره «حامد» به  ــت آمده درب ــه به اطلاعات به دس توج

ــهرک غرب رفتند و اطلاع پیدا  ــل زندگی وی در ش مح
ــکونی مورد ادعای حامد، استیجاری  کردند واحد مس
ــزل مالباخته، تخلیه  ــرقت از من و همزمان با زمان س

شده است. 
ــکونت خانواده حامد در منطقه  در ادامه، محل س
ــایی و در تحقیق از آنها مشخص  ــه راه آذری شناس س
شد این جوان ۲۳ساله حدود یک سال پیش با دختری 
ــت با او ازدواج کند، اما  ــد و قصد داش ــنا ش جوان آش
ــد با خانواده اش  ــی با مخالفت خانواده مواجه ش وقت
ــه پرونده  ــیدگی ب ــان با رس ــرد. همزم ــع رابطه ک قط
ــی پرونده های مشابه  ــرقت دومیلیارد تومانی، بررس س
ــیوه  ــه دیگر نیز به همین ش ــخص کرد دومالباخت مش
ــد و از آنها حدود  ــرقت قرار گرفته ان ــگرد مورد س و ش

ــه به  ــا توج ــت. ب ــده اس ــان دزدی ش ۴۵۰میلیون توم
ــباهت پرونده های سرقت منازل در مناطق قیطریه،  ش
نارمک و دهکده المپیک، تصاویر حامد به دومالباخته 
ــد. یکی از آنها، حامد را به عنوان  ــان داده ش دیگر نش
ــتگار دختر خود معرفی کرد اما دختر مالباخته  خواس
دیگر وی را نه به عنوان خواستگار، بلکه به عنوان یکی 
ــایی قرار داد. با  ــتگان خواستگارش مورد شناس از بس
ــت آمده درخصوص حضور  ــه به اطلاعات به دس توج
دومین خواستگار قلابی در پرونده، تصاویر این شخص 
ــتخراج و با تحقیق از خانواده حامد، مشخص شد  اس
این شخص جوانی ۲۰ساله به نام «فرشید» است و او 

و حامد پسردایی و پسرعمه هستند. 
کارآگاهان در ادامه به محل سکونت فرشید رفتند 
ــدند او نیز مانند حامد متواری شده است.  و متوجه ش
ــید و حامد در دستور  ــتگیری فرش تحقیقات برای دس
ــان اطلاع پیدا کردند  ــت تا اینکه کارآگاه کار قرار داش
ــتانش برای تفریح به  ــید همراه تعدادی از دوس فرش
ــرانجام این  ــمالی رفته است. س ــهرهای ش یکی از ش
ــد. او که  ــتگیر ش ــت به تهران دس متهم هنگام بازگش
ــتی با  ــت، به همدس ــاره ای جز بیان حقیقت نداش چ
حامد اعتراف و همدستش به نام سمیرا (۳۱ساله) را 
معرفی کرد. با اعترافات به دست آمده از فرشید، حامد 

و سمیرا نیز در منطقه سعادت آباد، دستگیر شدند. 

افشای جزئیات یک درگیری خیابانی
ــت با  � ــس پایتخ ــانی پلی ــز اطلاع رس شرق: مرک

ــتم  ــش از ضرب وش ــه دوماه پی ــری ک ــاره به خب اش
ــرد را  ــود، این ف ــده ب ــر ش ــروف منتش ــک آمربه مع ی
ــانی  آمربه معروف قلابی معرفی کرد. مرکز اطلاع رس
پلیس تهران بزرگ اعلام کرد: «نیمه های دی امسال 
ــایت های خبری، خبر ضرب وشتم و حمله  یکی از س
ــا توجه به  ــر کرد که ب ــه یک آمربه معروف را منتش ب
ــران بزرگ  ــوع بلافاصله پلیس ته ــیت موض حساس
ــن زمینه  ــود را در ای ــات خ ــد و تحقیق ــل ش وارد عم
ــوی ماموران  ــن تحقیقات که از س ــرد و در ای ــاز ک آغ
ــی تهران بزرگ  ــی فرماندهی انتظام ــس تخصص پلی
ــد ماجرا آن گونه هم که  ــخص ش صورت گرفت، مش
ــت.» مرکز اطلاع رسانی پلیس  ــر شده بود، نیس منتش
ــان کرد: «در خبر مذکور آمده بود در  تهران خاطرنش
ــروف که در  ــال یک آمربه مع ــای دی ماه امس نیمه ه
ــران درحال  ــمال ته ــی از خیابان های محدوده ش یک
ــوی  تردد بود، متوجه درگیری و ایجاد مزاحمت از س
ــرای یک زن  ــواری ب ــتگاه خودروی س راننده یک دس
ــعی  کرد ضمن نجات  ــد و برهمین اساس س جوان ش
ــوی فرد  ــه دور کند که از س ــوان او را از مهلک زن ج
ــت و مجروح  ــرح قرار گرف ــورد ضرب وج ــم، م مزاح
ــکیل و باتوجه به  ــتا، پرونده ای تش ــد. درهمین راس  ش
ــیت موضوع به پلیس امنیت عمومی تهران  حساس
ــی  ــد و ماموران این یگان برای بررس ــزرگ ارجاع ش ب
ــدند. در تحقیقات انجام شده از  ــتر وارد عمل  ش بیش
ــد حدود ساعت  ــخص ش ــاهدان عینی ماجرا، مش ش
ــه عصر ۱۴دی ماه، سه سرنشین یک دستگاه خودرو  س
ــین یک خودرو سواری دیگر  ــفیدرنگ، با تک سرنش س
ــان راننده خودرو  ــدا کردند و ناگه ــری لفظی پی درگی
ــرد به یکی از سه سرنشین  ــلاح س ــین با س تک سرنش
ــدت مجروح  ــفیدرنگ حمله و وی را به ش خودرو س
ــینان  ــی از سرنش ــات، یک ــترش تحقیق ــا گس ــرد. ب ک
ــرای تحقیقات به  ــایی و ب ــفیدرنگ شناس ــودرو س خ
ــد که  ــی تهران بزرگ دعوت ش ــس امنیت عموم پلی
ــرد، همراه یکی  ــده بیان ک ــای انجام ش در بازجویی ه
ــور بود که  ــال عبور از محله مذک ــتانش درح از دوس
صدای جیغ یک زن را شنید و پس از رسیدن به محل 
ــری، فرد مضروب را دید که درحال کمک به زن  درگی
جوانی است که برای او مزاحمت ایجاد شده بود، اما 
ناگهان از سوی راننده مزاحم مورد حمله قرار گرفت 
و مجروح شد. تا اینجا از ظاهر امر چنین برمی آمد که 
ــت که مورد  ــرا امربه معروف و کمک به زنی اس ماج
ــا در تحقیقات بعدی  ــت، ام مزاحمت قرار گرفته اس
از سوی پلیس مشخص شد اظهارات شاهدان ماجرا 
ــای فرد مضروب تناقض دارد و این امر ظن  با گفته ه
ــورت دقیق تر  ــرد و تحقیقات به ص ــتر ک پلیس را بیش
ــرد مضروب  ــد ف ــخص ش ــه یافت، تا اینکه مش ادام
(آمر قلابی!) با زنی که برای او مزاحمت ایجاد شده 
ــاله باعث شد  ــتند و این مس ــنایی داش بود، از قبل آش
ــایی طرفین درگیری آنها را برای  پلیس پس از شناس
تحقیقات بیشتر به پلیس امنیت عمومی منتقل کند. 
ــد  ــخص ش ــات و بازجویی های بعدی مش در تحقیق
ــال  ــا فرد مضروب (ا- خ) از پنج س ــم (ن- ت) ب خان
قبل آشنایی داشتند، اما به خاطر اختلاف هایی که بین 
ــده و پس از آن  ــن ارتباط قطع ش ــا پیش آمده ای آنه
خانم مذکور با دوست آمر قلابی به نام (ع- خ) آشنا 
ــر برای فرد مضروب  ــد و ارتباط برقرار کرد. این ام  ش
ــد و در مدت زمانی که این دونفر با هم  ــران تمام ش  گ
ــه کرد و  ــی از آنها تهی ــد، عکس های ــاط بودن در ارتب
ــا را به خانواده  ــب با تهدید اینکه عکس ه به این ترتی
زن جوان نشان می دهد، اقدام به چندمرحله اخاذی 
ــرد و هربار خانم (ن- ت) مبلغی را به عنوان  از وی ک
ــکوت به وی پرداخت کرد. در تحقیقاتی که  حق الس
متعاقب این ماجرا انجام گرفت معلوم شد ضارب و 
ــنایی داشتند و درگیری  مضروب نیز از پیش با هم آش

میان آنها درخصوص امربه معروف نبود. 

مسمومیت ۷۰دانشجو  در شیراز
ــور از مسمومیت  � ایسنا: سخنگوی اورژانس کش

ــیراز  ــگاه های ش ــر یکی از دانش ــجوی دخت ۷۰دانش
ــامگاه  ــر داد. مجتبی خالدی در این باره گفت: ش خب
دوشنبه خبر مسمومیت دانشجویان در یک مجتمع 
ــد و به دنبال  ــی به اورژانس اطلاع داده ش خوابگاه
آن عوامل اورژانس به محل حادثه که خوابگاه های 
ــیراز بود اعزام  ــگاه های ش ــجویی یکی از دانش دانش
ــات درمانی از  ــام اقدام ــاره به انج ــدند. وی با اش ش
ــس از حضور  ــس اظهار کرد: پ ــوی عوامل اورژان س
ــخص شد ۷۰نفر از دانشجویان  عوامل اورژانس مش
ــمومیت  ــام دچار مس ــگاه پس از صرف ش این دانش
ــده از  ــا اقدامات انجام ش ــبختانه ب ــه خوش ــدند ک ش
ــوی عوامل اورژانس، اکثر آنها در محل به صورت  س
ــا دونفر  ــد و تنه ــرار گرفتن ــت درمان ق ــرپایی تح س
ــتان  ــتر به بیمارس ــرای انجام اقدامات درمانی بیش ب

علی اصغر شیراز منتقل شدند.  

قاتل مخوف دستگیر شد
باشگاه خبرنگاران: مرد شرور با سابقه آدم ربایی،  �

ــتان  ــط پلیس اطلاعات شهرس ــل و اخاذی توس قت
ــرهنگ محمد دفتری،  ــد. س ــتگیر ش ــهر دس ایرانش
ــت:  ــاره گف این ب ــهر، در  ایرانش ــی  انتظام ــده  فرمان
ــهر  ــتان ایرانش ــات شهرس ــس اطلاع ــوران پلی مام
ــده آدم ربایی و رهایی گروگان  به دنبال پیگیری پرون
ــتان رخ داده بود، با  ــن شهرس ــاه قبل در ای ــه دوم ک
ــدند به کمک  ــی موفق ش ــام اقدامات اطلاعات انج
ــتان، محل اختفای فرد آدم ربا را  پلیس اطلاعات اس

شناسایی و دستگیر کنند. 


